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2017中国（中部）国际农业机械展览会

2017 China (Central) International Agricultural Machinery Exhibition
     时间：2017年12月15日-16日  地点：郑州·中原国际博览中心


  2018中国（江苏）国际农机装备展览会

  2018 China (Jiangsu) International Agricultural Machinery Exhibition
      时间：2018年7月27日-28日    地点：南京国际展览中心
               全国三大农业机械展之一

          汇聚农机装备精品  国际顶级农机盛会

       农业机械企业的品牌推广和渠道拓展的推助器

   中部地区唯一的国家级、国际化、专业的农业机械盛会

展会概况
　目前，中国的农机制造业从“世界工厂”向更高阶段过渡的已经日趋明显，随着国内农机含量的提高和结构的不断调整升级,未来十年间，中国的农机工业也将从制造简单、粗糙的小型产品，向生产更高附加值、更高技术含量和良好质量水平的农机产品过渡，促进农业装备产业升级，并迈向农业机械装备制造强国。

为了加快推助农业发展，中国（中部）国际农业机械展览会将于2016年12月18日-19日在郑州国际会展中心举办，展出面积18000平米，展位800多个，观众约22000多人次。展会的得到了政府相关部门的大力支持，从展会以“科技兴农，服务三农”为主题，展示国际化农业装备技术，同时给农业机械市场提供了巨大发展空间。
展会日程 
展会开幕：2017年12月15日上午9：30   展示交易：2017年12月15日-16日     

闭幕撤展：2017年12月16日下午14：30 
展会地点：郑州·中原国际博览中心（郑汴路106号）

技术交流会

展会期间，展会组委会将协助国内外参展企业在展馆会议室举办技术交流讲座，内容由企业自定，每场听众60-80人，由企业自行邀请，组委会协助组织，并于2017年12月1日前将讲座题目、主要内容和主讲人提交组委会。技术交流讲座场次有限，报满为止，每场讲座30分钟，费用9800元/场。

展品范围

动力机械：拖拉机、内燃机、内燃发电机组；
收获机械：谷物收获机械、玉米收获机械、饲料作物收获机、茎秆收集处理机械等；
种植施肥机械：播种机械、育苗设备等；
田间管理机械：中耕、微耕机械、排灌机械、耕整地机械(保护性耕作机械等)；
植保机械: 农用航空器、喷雾机、喷粉机、土壤处理机等;
收获后处理机械：粮食烘干机、粮食色选机、果蔬烘干机、农副产品烘干机；
粮油及农副食品加工机械、果蔬深加工机械、保鲜及运输贮藏设备(设施)；

参展事项

1.标准展位(3M×3M)：

国内企业，￥6000元/个；双开口展位,￥6800元/个;国外企业，$1800美元／个。

展位配备:日光灯两盏、隔板、楣板、一桌二椅、220V、地毯。

2.净空地(36㎡起租)：国内企业：￥600/㎡；国外企业：$180/㎡。

3.室外空地(30㎡起租)：国内企业：￥400/㎡；国外企业：$120/㎡。

4.会刊广告：

	 封  面
	 封  二
	 封  三
	 封  底
	 彩色内页
	  黑白内页

	10000元
	 8000元
	 5000元
	  8000元
	 3000元/版
	 1000元/版


注：会刊版面规格（140mm×210mm），须于11月20日前将广告菲林邮寄至展览会办公室。

5.其他广告：

	参观券
	请 柬
	升空球
	  拱  门
	胸 牌
	手提袋

	8000元/万张
	10000元/万张
	5000元/个
	5000元/个
	8000元
	8000元/千个


赞助项目：答谢晚宴及颁奖仪式、资料袋、胸牌及挂带、礼品等，详情请与展览会办公室联系。

展览会办公室

北京华汉国际展览有限公司

电  话：李 诚13733871882       

传  真：010-8327 6141    

E-mail：13733871882@163.com

地  址：北京市海淀区清河中街甲1号楼11层    邮  编：100085

网  址：www. hahchina.cn

